Администрация

Бердниковского сельсовета

    Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

                                                 Постановление

От 21.07. 2015 года                                                                                                 № 41
О выделении специальных мест для встреч

с кандидатами в депутаты сельского Совета
Бердниковского сельсовета Тонкинского

муниципального района Нижегородской области

по дополнительным выборам 13 сентября 2015 года

      В соответствии  с пунктом 1 статьи 18 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» администрация Бердниковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для проведения встреч с кандидатами в депутаты сельского Совета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области

           1). д. Большое Ларионово -сельский дом культуры ул.Молодежная дом № 1а

           2). д. Восточное Егоровское - сельский дом досуга № 40

2. Решение обнародовать на стендах наглядной агитации.

Глава администрации                                                                     А.И. Красильников